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Słoneczne mieszkanie dwupokojowe w Świnoujściu
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Grunwaldzka

cena 398 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 39,28 m2

Nieruchomość zlokalizowana w bloku na 3 piętrze, przy ulicy Grunwaldzkiej w Świnoujściu.
Lokal posiada 39,28m2 i składa się z: dwóch pokoi, kuchni, łazienki, korytarza, a do mieszkania dodatkowo
przynależy piwnica.

Ekspozycja lokalu to strona południowo -zachodnia, a balkon występuje jak balkon francuski w sypialni.
Duża liczba okien sprawia, że mieszkanie jest bardzo dobrze doświetlone.

Mieszkanie w doskonałym stanie technicznym i gotowe do zamieszkania od zaraz.

Nieruchomość posiada status: pełna własność z udziałem w gruncie
Cena:
398.000zl



Biuro Nieruchomości Rogalscy
ul. Wojska Polskiego 2a 72-600 Świnoujście

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 274/8816/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 39, 28 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 132, 38 PLN

Cena 398 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Monitoring Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=398000&width=230

